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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny Open
2020-11-13 - 15:00 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:05.22 843 S10 8344
2. MENDAK Joanna Start Białystok 1:06.03 749 S13 6812
3. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 1:10.93 663 S10
4. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:13.26 585 S10 33345
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.36 582 S10
6. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:17.89 563 S9

7. BIERNAT Kamila Start Wrocław 1:13.96 562 S10
8. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 1:26.59 540 S7 39624
9. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 1:16.27 487 S10

10. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 1:26.42 444 S8 21524
11. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 1:26.74 435 S8 29406
12. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:19.19 397 S10
13. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 1:19.67 383 S10
14. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 1:21.14 342 S10
15. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:41.33 304 S6
16. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:41.11 72 S9
17. KISŁA Julia Start Gorzów 1:36.18 70 S10
18. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.26 65 S7
19. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 1:36.00 44 S12

WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.58 44 S7
21. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:57.41 35 S7
22. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 1:42.54 29 S10
23. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:49.49 23 S9
24. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 1:46.10 16 S10
25. NAGI Antonina Start Oświęcim 2:31.26 14 S4
26. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 1:54.91 10 S9

DURAS Oliwia Start Zielona Góra 1:55.00 10 S9
28. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 2:07.14 9 S7
29. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 2:57.37 4 S3
30. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:50.51 3 S12
31. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:44.62 S5

KOROWAJ Paula Start Białystok 2:44.90 S7
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:09.97 S5
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:44.37 S4
TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:12.42 S4

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 2:57.37 4 S3

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 2:31.26 14 S4
2. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:44.37 S4

TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:12.42 S4

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:44.62 S5
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:09.97 S5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 1, Kobiet, 100m dowolny

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:41.33 304 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 1:26.59 540 S7 39624
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.26 65 S7
3. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:55.58 44 S7
4. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:57.41 35 S7
5. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 2:07.14 9 S7
6. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:44.90 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 1:26.42 444 S8 21524
2. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 1:26.74 435 S8 29406

Grupa S9

1. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:17.89 563 S9
2. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:41.11 72 S9
3. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:49.49 23 S9
4. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 1:54.91 10 S9

DURAS Oliwia Start Zielona Góra 1:55.00 10 S9

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:05.22 843 S10 8344
2. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 1:10.93 663 S10
3. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:13.26 585 S10 33345
4. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:13.36 582 S10
5. BIERNAT Kamila Start Wrocław 1:13.96 562 S10
6. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 1:16.27 487 S10
7. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:19.19 397 S10
8. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 1:19.67 383 S10
9. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 1:21.14 342 S10

10. KISŁA Julia Start Gorzów 1:36.18 70 S10
11. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 1:42.54 29 S10
12. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 1:46.10 16 S10

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 1:36.00 44 S12
2. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:50.51 3 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 1:06.03 749 S13 6812
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2020-11-13 - 15:24 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 55.58 891 S10 40734
2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 59.18 874 S9 26514
3. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 55.72 831 S13 18094
4. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:04.19 794 S8 29408
5. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 1:01.73 783 S9 40848
6. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:05.55 713 S11 33372

7. ROSIAK Michał Start Wrocław 59.63 668 S13 42864
8. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:28.43 657 S2
9. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 1:00.12 647 S13 26935

10. JURECKI Jan Start Wrocław 1:05.09 506 S10
11. MAKAR Marcin Start Białystok 1:05.19 502 S10 29409
12. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.99 483 S7
13. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 1:12.36 368 S9 33304
14. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 1:13.95 313 S9
15. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:10.09 312 S10 21526
16. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:14.02 311 S9
17. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:10.26 306 S10
18. SACHA Krystian Start Tarnów 1:24.03 261 S7
19. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:24.51 248 S7
20. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.42 225 S7
21. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 1:12.87 223 S10
22. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:31.34 213 S6
23. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:18.50 183 S9
24. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:14.76 173 S10
25. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:22.83 166 S8
26. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:57.82 142 S4
27. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 3:04.74 133 S2
28. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 1:45.11 103 S5
29. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 1:23.69 86 S9
30. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:13.62 72 S2 33847
31. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:28.38 68 S3 18624

32. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:20.83 65 S10
33. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:29.31 31 S9
34. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 1:30.15 26 S9
35. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 1:50.25 13 S6
36. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 1:38.14 9 S11
37. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 1:47.27 6 S7
38. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 1:37.23 5 S9

WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 1:41.44 5 S8
40. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:33.85 3 S10
41. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 1:49.05 S11

HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 1:49.80 S8
STAWISKI Rafał Start Gorzów 1:58.25 S10
STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:03.26 S7
SIUDA Filip Start Gorzów 2:05.80 S12
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:20.31 S7
BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:21.13 S5
JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 2:27.84 S5
FIKUS Kajetan Start Gorzów 2:34.36 S6
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 S7
JANUS Marcin Start Zielona Góra 2:53.93 S5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

41. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz 3:02.43 S5

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:28.43 657 S2
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 3:04.74 133 S2
3. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:13.62 72 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:28.38 68 S3 18624

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:57.82 142 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 1:45.11 103 S5
2. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:21.13 S5

JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 2:27.84 S5
JANUS Marcin Start Zielona Góra 2:53.93 S5
FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz 3:02.43 S5

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:31.34 213 S6
2. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 1:50.25 13 S6
3. FIKUS Kajetan Start Gorzów 2:34.36 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:16.99 483 S7
2. SACHA Krystian Start Tarnów 1:24.03 261 S7
3. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:24.51 248 S7
4. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:25.42 225 S7
5. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 1:47.27 6 S7
6. STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:03.26 S7

WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:20.31 S7
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 2:34.49 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:04.19 794 S8 29408
2. WOLA Mateusz Start Gorzów 1:22.83 166 S8
3. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 1:41.44 5 S8
4. HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 1:49.80 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 59.18 874 S9 26514

2. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 1:01.73 783 S9 40848
3. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 1:12.36 368 S9 33304
4. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 1:13.95 313 S9
5. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:14.02 311 S9
6. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:18.50 183 S9
7. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 1:23.69 86 S9
8. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:29.31 31 S9
9. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 1:30.15 26 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny, Grupa S9

Pozycja Czas Pkt.

10. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 1:37.23 5 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 55.58 891 S10 40734
2. JURECKI Jan Start Wrocław 1:05.09 506 S10
3. MAKAR Marcin Start Białystok 1:05.19 502 S10 29409
4. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:10.09 312 S10 21526
5. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:10.26 306 S10

6. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 1:12.87 223 S10
7. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 1:14.76 173 S10
8. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:20.83 65 S10
9. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:33.85 3 S10

10. STAWISKI Rafał Start Gorzów 1:58.25 S10

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:05.55 713 S11 33372
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 1:38.14 9 S11
3. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 1:49.05 S11

Grupa S12

1. SIUDA Filip Start Gorzów 2:05.80 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 55.72 831 S13 18094
2. ROSIAK Michał Start Wrocław 59.63 668 S13 42864
3. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 1:00.12 647 S13 26935

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2020-11-13 - 15:57 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 40.31 764 SB9 33323
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 42.53 663 SB9 33345
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 46.23 496 SB9
4. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 47.30 450 SB9
5. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 53.25 330 SB8
6. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 49.72 324 SB12
7. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.84 263 SB6
8. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:06.72 258 SB5
9. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 54.58 179 SB12

10. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:31.20 124 SB3
11. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:21.26 105 SB4
12. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 59.62 101 SB9
13. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:04.83 78 SB8
14. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 1:16.81 69 SB6
15. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:03.67 54 SB9
16. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:29.19 42 SB4
17. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.45 35 SB7
18. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 1:06.38 34 SB9
19. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:40.55 9 SB4
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny

Grupa SB3

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:31.20 124 SB3

Grupa SB4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:21.26 105 SB4
2. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:29.19 42 SB4
3. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:40.55 9 SB4

Grupa SB5

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:06.72 258 SB5

Grupa SB6

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:04.84 263 SB6
2. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 1:16.81 69 SB6

Grupa SB7

1. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.45 35 SB7

Grupa SB8

1. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 53.25 330 SB8
2. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:04.83 78 SB8

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 40.31 764 SB9 33323
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 42.53 663 SB9 33345
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 46.23 496 SB9
4. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 47.30 450 SB9
5. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 59.62 101 SB9
6. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:03.67 54 SB9
7. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 1:06.38 34 SB9

Grupa SB12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 49.72 324 SB12
2. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 54.58 179 SB12

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2020-11-13 - 16:07 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 33.65 860 SB9 21526
2. ROSIAK Michał Start Wrocław 36.80 593 SB13 42864

3. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 39.87 517 SB9 40848
4. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 40.67 474 SB9
5. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 41.38 437 SB9
6. SNARSKI Robert Start Białystok 41.11 396 SB12
7. HANKUS Kamil Start Oświęcim 55.82 385 SB5
8. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 45.40 304 SB8
9. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 44.66 284 SB9

10. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 51.46 261 SB6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny, Open

Pozycja Czas Pkt.

11. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 48.33 197 SB8
12. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 1:02.87 174 SB5
13. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 50.21 173 SB11
14. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 57.24 116 SB7
15. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:16.50 84 SB3
16. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:16.93 80 SB3
17. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 1:00.84 21 SB11
18. SOBCZYK Jacek Start Łódź 59.56 14 SB9
19. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:05.61 2 SB9

WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:28.11 2 SB5
21. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:34.86 SB4

JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:49.29 SB4
DYSKW. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz SB4

Grupa SB3

1. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:16.50 84 SB3
2. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:16.93 80 SB3

Grupa SB4

1. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:34.86 SB4

JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:49.29 SB4
DYSKW. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz SB4

Grupa SB5

1. HANKUS Kamil Start Oświęcim 55.82 385 SB5
2. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 1:02.87 174 SB5
3. WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:28.11 2 SB5

Grupa SB6

1. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 51.46 261 SB6

Grupa SB7

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 57.24 116 SB7

Grupa SB8

1. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 45.40 304 SB8
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 48.33 197 SB8

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 33.65 860 SB9 21526
2. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 39.87 517 SB9 40848
3. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 40.67 474 SB9
4. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 41.38 437 SB9
5. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 44.66 284 SB9
6. SOBCZYK Jacek Start Łódź 59.56 14 SB9
7. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 1:05.61 2 SB9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m klasyczny

Grupa SB11

1. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 50.21 173 SB11
2. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 1:00.84 21 SB11

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 41.11 396 SB12

Grupa SB13

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 36.80 593 SB13 42864

Konkurencja 5 Kobiet, 50m motylkowy Open
2020-11-13 - 16:30 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. MENDAK Joanna Start Białystok 32.70 818 S13 6812
2. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 36.18 700 S9 33323
3. BIERNAT Kamila Start Wrocław 36.74 614 S10
4. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 44.94 289 S9
5. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 45.52 268 S9
6. JAKONIUK Julia Start Wrocław 45.95 210 S10
7. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 47.89 193 S9
8. KISŁA Julia Start Gorzów 53.17 64 S10
9. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.90 56 S7

10. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:05.14 48 S6
11. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:36.22 3 S5
12. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:20.83 S7

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:36.22 3 S5

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 1:05.14 48 S6

Grupa S7

1. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.90 56 S7
2. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:20.83 S7

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 36.18 700 S9 33323
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 44.94 289 S9
3. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 45.52 268 S9
4. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 47.89 193 S9

Grupa S10

1. BIERNAT Kamila Start Wrocław 36.74 614 S10
2. JAKONIUK Julia Start Wrocław 45.95 210 S10
3. KISŁA Julia Start Gorzów 53.17 64 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 5, Kobiet, 50m motylkowy

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 32.70 818 S13 6812

Konkurencja 6 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2020-11-13 - 16:39 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 29.63 910 S8 29408
2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 29.57 837 S9 26514
3. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 28.56 802 S13 18094
4. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 30.38 674 S13 26935
5. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 38.94 507 S7
6. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.61 500 S9
7. MAKAR Marcin Start Białystok 33.10 479 S10 29409
8. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.42 386 S9
9. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 34.93 360 S10

10. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 37.21 340 S9 33304
11. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.61 225 S7
12. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.20 194 S6
13. HANKUS Kamil Start Oświęcim 49.43 104 S6
14. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 46.19 47 S9
15. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 47.15 36 S9
16. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 50.10 28 S8
17. WOLA Mateusz Start Gorzów 50.25 27 S8
18. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 46.72 19 S10
19. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 53.39 10 S8
20. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:18.62 S5

Grupa S5

1. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:18.62 S5

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 46.20 194 S6
2. HANKUS Kamil Start Oświęcim 49.43 104 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 38.94 507 S7
2. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.61 225 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 29.63 910 S8 29408
2. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 50.10 28 S8
3. WOLA Mateusz Start Gorzów 50.25 27 S8
4. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 53.39 10 S8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 6, Mężczyzn, 50m motylkowy

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 29.57 837 S9 26514
2. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 34.61 500 S9
3. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 36.42 386 S9
4. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 37.21 340 S9 33304
5. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 46.19 47 S9
6. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 47.15 36 S9

Grupa S10

1. MAKAR Marcin Start Białystok 33.10 479 S10 29409

2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 34.93 360 S10
3. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 46.72 19 S10

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 28.56 802 S13 18094
2. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 30.38 674 S13 26935

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2020-11-13 - 16:56 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.65 494 S10
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:26.21 414 S10 33345
3. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 1:41.01 369 S8 21524
4. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 1:28.76 340 S10
5. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:38.68 249 S9
6. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:36.16 168 S10
7. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:43.08 164 S9
8. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 2:02.07 150 S6

CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 2:58.42 150 S3

10. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.80 51 S9
11. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 2:13.05 23 S7
12. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:59.22 20 S9
13. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:15.83 15 S7
14. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 2:01.33 14 S9
15. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 2:47.49 6 S5
16. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:40.59 S7

PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 3:01.73 S6
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:26.60 S5
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:48.02 S4
TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:12.88 S4

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 2:58.42 150 S3

Grupa S4

1. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 3:48.02 S4
TOMCZUK Barbara Start Białystok 4:12.88 S4
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 2:47.49 6 S5
2. RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 3:26.60 S5

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 2:02.07 150 S6
2. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 3:01.73 S6

Grupa S7

1. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 2:13.05 23 S7
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 2:15.83 15 S7
3. KOROWAJ Paula Start Białystok 2:40.59 S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 1:41.01 369 S8 21524

Grupa S9

1. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:38.68 249 S9
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 1:43.08 164 S9
3. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:52.80 51 S9
4. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:59.22 20 S9

5. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 2:01.33 14 S9

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:23.65 494 S10
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:26.21 414 S10 33345
3. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 1:28.76 340 S10
4. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:36.16 168 S10

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2020-11-13 - 17:10 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:07.62 752 S10 40734
2. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 1:15.24 705 S11 22716
3. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 1:14.14 630 S9 40848
4. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:22.07 474 S11 33372
5. JURECKI Jan Start Wrocław 1:16.33 432 S10
6. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:24.64 283 S9
7. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 2:01.80 234 S5
8. SACHA Krystian Start Tarnów 1:36.81 223 S7
9. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:23.35 197 S3 18624

10. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:38.15 195 S7
11. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:38.61 186 S7
12. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:25.85 165 S3
13. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:41.64 141 S2
14. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:50.49 107 S6
15. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 1:33.54 99 S9
16. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:37.17 28 S10
17. JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 2:24.94 22 S5
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

18. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 1:56.93 15 S7
19. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 1:52.53 12 S8
20. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:33.86 6 S5
21. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:45.21 5 S10

TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:15.76 5 S2 33847
23. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 1:53.29 2 S9
24. STAWISKI Rafał Start Gorzów 1:55.49 S10

KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 2:04.80 S11
SIUDA Filip Start Gorzów 2:12.78 S12
STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.00 S7
SOBCZYK Jacek Start Łódź 2:25.50 S10
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:28.35 S7
FIKUS Kajetan Start Gorzów 2:44.07 S6
WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 2:50.41 S6
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 2:50.62 S7
DUDA Maksymilian Start Wrocław 3:00.90 S5
JANUS Marcin Start Zielona Góra 3:15.13 S5

NW JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom S13 26935

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:41.64 141 S2
2. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 3:15.76 5 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:23.35 197 S3 18624
2. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 2:25.85 165 S3

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 2:01.80 234 S5
2. JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 2:24.94 22 S5
3. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:33.86 6 S5
4. DUDA Maksymilian Start Wrocław 3:00.90 S5

JANUS Marcin Start Zielona Góra 3:15.13 S5

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:50.49 107 S6
2. FIKUS Kajetan Start Gorzów 2:44.07 S6

WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 2:50.41 S6

Grupa S7

1. SACHA Krystian Start Tarnów 1:36.81 223 S7
2. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 1:38.15 195 S7
3. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 1:38.61 186 S7
4. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 1:56.93 15 S7
5. STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 2:19.00 S7

WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 2:28.35 S7
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 2:50.62 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 8, Mężczyzn, 100m grzbietowy

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 1:52.53 12 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 1:14.14 630 S9 40848
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:24.64 283 S9
3. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 1:33.54 99 S9
4. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 1:53.29 2 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:07.62 752 S10 40734
2. JURECKI Jan Start Wrocław 1:16.33 432 S10
3. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:37.17 28 S10
4. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 1:45.21 5 S10
5. STAWISKI Rafał Start Gorzów 1:55.49 S10

SOBCZYK Jacek Start Łódź 2:25.50 S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 1:15.24 705 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:22.07 474 S11 33372
3. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 2:04.80 S11

Grupa S12

1. SIUDA Filip Start Gorzów 2:12.78 S12

Grupa S13

NW JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom S13 26935

Konkurencja 9 Kobiet, 4 x 100m zmienny Open
2020-11-13 - 17:42 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa Start Gdańsk 1 Szansa Start Gdańsk 6:18.61
KACIK Nikola 50.23 1:43.40 BELCZEWSKA Monika +0,52 44.39 1:37.60
KARDASZ Nadia 46.21 1:38.01 GIEDRYŚ Alicja +1,09 38.74 1:19.60

2. Start Katowice Start Katowice/Chorzów 8:03.16
POCHOPIEŃ Weronika 58.47 2:06.21 NOWAKIEWICZ Nelly +0,55 58.18 2:03.55
DENDRA Monika 1:02.38 2:07.84 MAKSARA Julia +1,19 51.70 1:45.56

DYSKW. KSN Start Kalisz 1 KSN Start Kalisz
WYCHORSKA KInga, PIEC Alicja, DOMAGAŁA Julia, KONWIŃSKA Nikola
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 10 Mężczyzn, 4 x 100m zmienny Open
2020-11-13 - 17:54 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Wrocław Start Wrocław 4:44.51
JURECKI Jan +0,76 37.77 1:17.82 OGORZAŁEK Alan +0,50 28.82 1:01.48
ROSIAK Michał +0,57 39.15 1:23.39 HREHOROWICZ Igor +0,56 29.51 1:01.82

2. Start Białystok 1 Start Białystok 5:29.12
WOJTACH Krzysztof +0,68 41.61 1:24.48 MAKAR Marcin +0,16 36.54 1:20.49
SNARSKI Robert +0,86 41.04 1:31.99 KALINOWSKI Rafał +0,55 34.25 1:12.16

DYSKW. Start Katowice Start Katowice/Tychy
SZOSTAK Bartosz, KACZYCA Braian, GAŁUSZKA Dawid, HANKUS Kamil

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
2020-11-14 - 10:08 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:28.36 789 SB9 33323
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:37.37 582 SB9 33345

3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:42.70 461 SB9
4. NAGI Antonina Start Oświęcim 3:18.68 407 SB3
5. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 1:53.20 310 SB8
6. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 2:24.79 270 SB5
7. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 1:53.97 247 SB9
8. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 1:51.02 209 SB12
9. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:22.41 204 SB6

10. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:54.84 158 SB12
11. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 2:06.84 97 SB9
12. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:53.47 92 SB4
13. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 2:14.83 48 SB9
14. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 2:21.65 25 SB9
15. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:30.27 15 SB8
16. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 3:36.43 3 SB4

Grupa SB3

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 3:18.68 407 SB3

Grupa SB4

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 2:53.47 92 SB4
2. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 3:36.43 3 SB4

Grupa SB5

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 2:24.79 270 SB5

Grupa SB6

1. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 2:22.41 204 SB6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 11, Kobiet, 100m klasyczny

Grupa SB8

1. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 1:53.20 310 SB8
2. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 2:30.27 15 SB8

Grupa SB9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 1:28.36 789 SB9 33323
2. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 1:37.37 582 SB9 33345
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 1:42.70 461 SB9
4. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 1:53.97 247 SB9
5. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 2:06.84 97 SB9

6. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 2:14.83 48 SB9
7. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 2:21.65 25 SB9

Grupa SB12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 1:51.02 209 SB12
2. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:54.84 158 SB12

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2020-11-14 - 10:21 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:14.58 809 SB9 21526
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.97 512 SB11 33372
3. ROSIAK Michał Start Wrocław 1:24.23 484 SB13 42864
4. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:29.69 411 SB9
5. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:32.24 352 SB9
6. HANKUS Kamil Start Oświęcim 2:06.64 323 SB5
7. SNARSKI Robert Start Białystok 1:33.73 279 SB12
8. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 1:42.71 241 SB8
9. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 1:38.56 226 SB9

10. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 1:48.18 224 SB11
11. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:41.42 180 SB9
12. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 2:01.72 137 SB7
13. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:53.24 115 SB3
14. SOBCZYK Jacek Start Łódź 2:19.33 2 SB9
15. WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 3:10.79 1 SB5
16. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:59.59 SB6

Grupa SB3

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 2:53.24 115 SB3

Grupa SB5

1. HANKUS Kamil Start Oświęcim 2:06.64 323 SB5
2. WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 3:10.79 1 SB5

Grupa SB6

1. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 2:59.59 SB6
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 12, Mężczyzn, 100m klasyczny

Grupa SB7

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 2:01.72 137 SB7

Grupa SB8

1. FRANKIEWICZ Grzegorz KSI Start Szczecin 1:42.71 241 SB8

Grupa SB9

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 1:14.58 809 SB9 21526
2. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 1:29.69 411 SB9
3. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:32.24 352 SB9
4. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 1:38.56 226 SB9
5. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 1:41.42 180 SB9
6. SOBCZYK Jacek Start Łódź 2:19.33 2 SB9

Grupa SB11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.97 512 SB11 33372
2. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 1:48.18 224 SB11

Grupa SB12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 1:33.73 279 SB12

Grupa SB13

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 1:24.23 484 SB13 42864

Konkurencja 13 Kobiet, 50m dowolny Open
2020-11-14 - 10:33 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. MENDAK Joanna Start Białystok 29.21 830 S13 6812
2. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 32.88 763 S9 33323
3. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 31.92 736 S10
4. BIERNAT Kamila Start Wrocław 32.91 667 S10
5. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 33.30 639 S10
6. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 39.44 593 S7 39624
7. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 37.43 590 S8 29406
8. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 35.79 567 S9
9. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 34.52 552 S10 33345

10. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 35.53 482 S10
11. JAKONIUK Julia Start Wrocław 36.10 444 S10
12. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 37.27 369 S10
13. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 39.35 341 S9
14. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 41.29 241 S9

15. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 48.28 223 S6
16. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 41.78 219 S9
17. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 47.56 181 S7
18. KISŁA Julia Start Gorzów 41.94 144 S10
19. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 49.47 123 S7
20. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 52.03 69 S7
21. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 47.76 52 S9
22. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:25.82 27 S3



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Miejski Klub Plywacki 2020-11-15 12:03 - Strona 17

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

23. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 48.36 23 S10
24. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 48.61 21 S10
25. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 51.16 18 S9

DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 57.03 18 S7
27. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:08.58 17 S4
28. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 51.99 14 S9
29. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 50.46 4 S12
30. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:14.45 1 S5
31. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:03.06 S9

KOROWAJ Paula Start Białystok 1:13.46 S7
SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.74 S5
PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:23.39 S6
RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:30.79 S5
ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:53.40 S4
TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:54.26 S4

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:25.82 27 S3

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:08.58 17 S4
2. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:53.40 S4

TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:54.26 S4

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:14.45 1 S5
2. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 1:19.74 S5

RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:30.79 S5

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 48.28 223 S6
2. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:23.39 S6

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 39.44 593 S7 39624
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 47.56 181 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 49.47 123 S7
4. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 52.03 69 S7
5. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 57.03 18 S7
6. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:13.46 S7

Grupa S8

1. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 37.43 590 S8 29406

Grupa S9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 32.88 763 S9 33323
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 35.79 567 S9
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 39.35 341 S9
4. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 41.29 241 S9
5. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 41.78 219 S9
6. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 47.76 52 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 13, Kobiet, 50m dowolny, Grupa S9

Pozycja Czas Pkt.

7. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 51.16 18 S9
8. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 51.99 14 S9
9. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 1:03.06 S9

Grupa S10

1. KRYMOW Natalia Start Bydgoszcz 31.92 736 S10
2. BIERNAT Kamila Start Wrocław 32.91 667 S10
3. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 33.30 639 S10

4. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 34.52 552 S10 33345
5. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 35.53 482 S10
6. JAKONIUK Julia Start Wrocław 36.10 444 S10
7. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 37.27 369 S10
8. KISŁA Julia Start Gorzów 41.94 144 S10
9. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 48.36 23 S10

10. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 48.61 21 S10

Grupa S12

1. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 50.46 4 S12

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 29.21 830 S13 6812

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2020-11-14 - 10:52 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 25.00 891 S13 18094
2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 27.37 874 S9 26514
3. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 27.74 846 S9 40848
4. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.81 845 S8 29408
5. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 28.83 769 S11 22716
6. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 27.13 762 S10 21526
7. ROSIAK Michał Start Wrocław 27.17 704 S13 42864
8. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 27.18 703 S13 26935
9. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 29.87 682 S11 33372

10. JURECKI Jan Start Wrocław 28.99 593 S10
11. MAKAR Marcin Start Białystok 29.59 537 S10 29409
12. ROBAK Wiktor Start Łódź 29.65 532 S10
13. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 34.74 512 S7
14. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 31.80 503 S9
15. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.93 409 S9

16. SACHA Krystian Start Tarnów 36.33 392 S7
17. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:14.64 380 S2
18. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 31.52 368 S10
19. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 37.12 337 S7
20. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 31.92 336 S10
21. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.37 312 S6
22. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 34.27 308 S9
23. WOLA Mateusz Start Gorzów 35.90 286 S8
24. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:19.10 240 S2
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Czas Pkt.

25. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 35.70 216 S9
26. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 39.28 208 S7
27. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 52.72 188 S4
28. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 36.43 176 S9
29. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 36.74 161 S9
30. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 46.86 133 S5
31. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 41.40 117 S7
32. SNARSKI Robert Start Białystok 35.57 83 S12
33. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:05.65 82 S3
34. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.24 72 S3 18624
35. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 45.43 65 S6
36. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 40.03 52 S9
37. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:32.74 30 S2 33847
38. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 43.92 10 S11
39. HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 45.51 9 S8
40. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 48.52 7 S7
41. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 46.30 6 S8
42. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 44.89 5 S9

FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz 56.49 5 S5
44. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 47.83 3 S8
45. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 43.54 2 S10

46. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 50.62 S11
STAWISKI Rafał Start Gorzów 51.57 S10
SIUDA Filip Start Gorzów 52.08 S12
STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 56.88 S7
SOBCZYK Jacek Start Łódź 58.28 S10
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.93 S7
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:07.56 S7
BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 1:08.26 S5
JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:09.52 S5
FIKUS Kajetan Start Gorzów 1:11.05 S6
WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:14.78 S6
JANUS Marcin Start Zielona Góra 1:16.05 S5
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:23.33 S5

DYSKW. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów S10

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:14.64 380 S2
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:19.10 240 S2
3. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:32.74 30 S2 33847

Grupa S3

1. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:05.65 82 S3
2. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.24 72 S3 18624

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 52.72 188 S4



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Miejski Klub Plywacki 2020-11-15 12:03 - Strona 20

ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 46.86 133 S5
2. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz 56.49 5 S5
3. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 1:08.26 S5

JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:09.52 S5
JANUS Marcin Start Zielona Góra 1:16.05 S5
DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:23.33 S5

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.37 312 S6

2. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 45.43 65 S6
3. FIKUS Kajetan Start Gorzów 1:11.05 S6

WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:14.78 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 34.74 512 S7
2. SACHA Krystian Start Tarnów 36.33 392 S7
3. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 37.12 337 S7
4. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 39.28 208 S7
5. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 41.40 117 S7
6. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 48.52 7 S7
7. STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 56.88 S7

OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.93 S7
WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:07.56 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 28.81 845 S8 29408
2. WOLA Mateusz Start Gorzów 35.90 286 S8
3. HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 45.51 9 S8
4. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 46.30 6 S8
5. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 47.83 3 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 27.37 874 S9 26514
2. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 27.74 846 S9 40848
3. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Kraków 31.80 503 S9
4. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 32.93 409 S9
5. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 34.27 308 S9
6. KWAŚNIEWSKI Paweł IKS DSS Kraków 35.70 216 S9
7. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 36.43 176 S9
8. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 36.74 161 S9
9. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 40.03 52 S9

10. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 44.89 5 S9

Grupa S10

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 27.13 762 S10 21526
2. JURECKI Jan Start Wrocław 28.99 593 S10
3. MAKAR Marcin Start Białystok 29.59 537 S10 29409
4. ROBAK Wiktor Start Łódź 29.65 532 S10
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 31.52 368 S10
6. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 31.92 336 S10
7. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 43.54 2 S10
8. STAWISKI Rafał Start Gorzów 51.57 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m dowolny, Grupa S10

Pozycja Czas Pkt.

8. SOBCZYK Jacek Start Łódź 58.28 S10
DYSKW. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów S10

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 28.83 769 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 29.87 682 S11 33372
3. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 43.92 10 S11
4. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 50.62 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 35.57 83 S12
2. SIUDA Filip Start Gorzów 52.08 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 25.00 891 S13 18094
2. ROSIAK Michał Start Wrocław 27.17 704 S13 42864
3. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 27.18 703 S13 26935

Konkurencja 15 Kobiet, 400m dowolny Open
2020-11-14 - 11:26 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 4:41.64 904 S10 8344
2. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 5:43.59 342 S10
3. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 6:30.13 216 S8 21524
4. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 6:23.06 191 S9
5. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 6:10.54 154 S10
6. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 7:24.76 2 S12

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 6:30.13 216 S8 21524

Grupa S9

1. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 6:23.06 191 S9

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 4:41.64 904 S10 8344
2. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 5:43.59 342 S10
3. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 6:10.54 154 S10

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 7:24.76 2 S12
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 16 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2020-11-14 - 11:38 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:33.11 842 S9 26514
2. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 4:23.32 800 S10 40734
3. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 5:36.66 243 S9 33304
4. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 6:28.62 7 S10
5. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 7:43.35 S9

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 4:33.11 842 S9 26514
2. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 5:36.66 243 S9 33304
3. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 7:43.35 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 4:23.32 800 S10 40734
2. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 6:28.62 7 S10

Konkurencja 17 Kobiet, 100m motylkowy Open
2020-11-14 - 11:56 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:12.93 736 S10 8344
2. MENDAK Joanna Start Białystok 1:12.71 664 S13 6812
3. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:27.44 284 S10

DYSKW. BIERNAT Kamila Start Wrocław S10

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:12.93 736 S10 8344
2. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 1:27.44 284 S10

DYSKW. BIERNAT Kamila Start Wrocław S10

Grupa S13

1. MENDAK Joanna Start Białystok 1:12.71 664 S13 6812
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 18 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2020-11-14 - 12:01 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:00.91 812 S10 40734
2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:05.13 758 S9 26514
3. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:09.00 622 S8 29408
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.84 343 S7
5. MAKAR Marcin Start Białystok 1:15.95 201 S10 29409
6. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 1:16.90 119 S13 26935

7. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 1:21.23 84 S10
8. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 2:00.18 3 S6
9. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:44.64 S9

HANKUS Kamil Start Oświęcim 2:06.91 S6

Grupa S6

1. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 2:00.18 3 S6
2. HANKUS Kamil Start Oświęcim 2:06.91 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 1:33.84 343 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michał MKS Wodnik Radom 1:09.00 622 S8 29408

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:05.13 758 S9 26514
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 1:44.64 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 1:00.91 812 S10 40734
2. MAKAR Marcin Start Białystok 1:15.95 201 S10 29409
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 1:21.23 84 S10

Grupa S13

1. JASTRZĘBSKI Adrian MKS Wodnik Radom 1:16.90 119 S13 26935

PK SNARSKI Robert Start Białystok S12
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 19 Kobiet, 4 x 100m dowolny Open
2020-11-14 - 12:20 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa Start Gdańsk 1 Szansa Start Gdańsk 5:37.12
KARDASZ Nadia +0,85 BELCZEWSKA Monika +0,79
KACIK Nikola +0,42 GIEDRYŚ Alicja

2. LKS Gol-Start Częstochowa LKS Gol-Start Częstochowa 6:46.74
KUPCZYŃSKA Karolina WOLNIK Marta +0,42
DAROCH Oliwia +0,66 MAIKA Marta +0,80

3. Start Katowice Start Katowice/Chorzów 6:48.72
NOWAKIEWICZ Nelly POCHOPIEŃ Weronika
DENDRA Monika MAKSARA Julia +0,29

4. KSN Start Kalisz 1 KSN Start Kalisz 7:33.33
DOMAGAŁA Julia PIEC Alicja +0,53
WYCHORSKA KInga +0,61 KONWIŃSKA Nikola +0,71

Konkurencja 20 Mężczyzn, 4 x 100m dowolny Open
2020-11-14 - 12:32 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Wrocław Start Wrocław 4:02.83
ROSIAK Michał +0,76 29.56 1:00.02 HREHOROWICZ Igor +0,70 29.74 1:00.75
JURECKI Jan +0,67 30.76 1:04.92 OGORZAŁEK Alan +0,58 27.36 57.14

2. Start Białystok 1 Start Białystok 4:59.17
MAKAR Marcin +0,69 31.92 1:06.49 SNARSKI Robert +0,86 36.67 1:21.77
WOJTACH Krzysztof +0,72 35.94 1:16.43 KALINOWSKI Rafał +0,75 35.75 1:14.48

3. Start Katowice Start Katowice/Tychy 5:41.12
GAŁUSZKA Dawid +0,97 35.29 1:14.21 BILSKI Oliwier 46.17 1:41.34
SZOSTAK Bartosz +0,49 38.70 1:19.97 KACZYCA Braian +0,54 39.83 1:25.60

4. LKS Gol-Start Częstochowa LKS Gol-Start Częstochowa 6:53.86
OSUCHOWSKI Adrian 1:06.65 2:51.79 NOGA Mateusz +0,42 44.40 1:34.40
DRĄG Przemysław +0,75 31.45 1:05.85 MIŚKIEWICZ Mateusz +0,83 38.91 1:21.82

Konkurencja 21 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2020-11-15 - 9:08 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 44.28 661 S8 29406
2. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 38.57 650 S10
3. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 40.08 574 S10
4. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 40.43 556 S10 33345
5. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 47.96 502 S8 21524

6. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 55.04 454 S6
7. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 45.67 433 S9
8. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 46.05 417 S9
9. JAKONIUK Julia Start Wrocław 44.89 352 S10

10. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 48.65 315 S9
11. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 49.14 298 S9
12. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 52.10 207 S9
13. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.06 206 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

14. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:24.14 185 S3
15. KISŁA Julia Start Gorzów 50.25 175 S10
16. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.21 160 S7
17. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.54 154 S7
18. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 54.84 142 S9
19. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:14.47 96 S5
20. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:25.48 80 S4
21. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 59.01 75 S9
22. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:12.04 42 S7
23. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:02.11 28 S12

KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:04.85 28 S9
25. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 1:18.91 14 S7
26. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:25.57 10 S6
27. RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:33.20 7 S5
28. TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:52.70 2 S4
29. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:57.36 1 S4

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 1:24.14 185 S3

Grupa S4

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 1:25.48 80 S4
2. TOMCZUK Barbara Start Białystok 1:52.70 2 S4
3. ZAŁUSKA Martyna Start Wrocław 1:57.36 1 S4

Grupa S5

1. SKOWRON Ewa KSI Start Szczecin 1:14.47 96 S5
2. RÓŻAŃSKA Weronika Start Gorzów 1:33.20 7 S5

Grupa S6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 55.04 454 S6
2. PŁOSZYŃSKA Anna Start Łódź 1:25.57 10 S6

Grupa S7

1. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 1:00.06 206 S7
2. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.21 160 S7
3. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 1:02.54 154 S7
4. KOROWAJ Paula Start Białystok 1:12.04 42 S7
5. DOMAGAŁA Julia KSN Start Kalisz 1:18.91 14 S7

Grupa S8

1. BELCZEWSKA Monika Szansa Start Gdańsk 44.28 661 S8 29406
2. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 47.96 502 S8 21524

Grupa S9

1. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 45.67 433 S9
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 46.05 417 S9
3. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 48.65 315 S9
4. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 49.14 298 S9
5. DURAS Oliwia Start Zielona Góra 52.10 207 S9
6. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 54.84 142 S9
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 21, Kobiet, 50m grzbietowy, Grupa S9

Pozycja Czas Pkt.

7. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 59.01 75 S9
8. KONWIŃSKA Nikola KSN Start Kalisz 1:04.85 28 S9

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 38.57 650 S10
2. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 40.08 574 S10
3. KARDASZ Nadia Szansa Start Gdańsk 40.43 556 S10 33345
4. JAKONIUK Julia Start Wrocław 44.89 352 S10

5. KISŁA Julia Start Gorzów 50.25 175 S10

Grupa S12

1. WITKOWSKA Karolina Start Gorzów 1:02.11 28 S12

Konkurencja 22 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2020-11-15 - 9:22 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 33.10 828 S9 40848
2. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 35.41 765 S11 22716
3. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 31.23 728 S13 18094
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.94 703 S7
5. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 37.00 681 S11 33372
6. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 45.10 624 S6
7. JURECKI Jan Start Wrocław 35.20 569 S10
8. SACHA Krystian Start Tarnów 43.68 520 S7
9. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.47 483 S7

10. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 44.74 471 S7
11. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:13.86 470 S2
12. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 39.84 462 S9

13. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 44.99 459 S7
14. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:16.92 388 S2
15. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 50.62 387 S6
16. ROBAK Wiktor Start Łódź 38.72 375 S10
17. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.21 357 S3 18624
18. WOLA Mateusz Start Gorzów 43.77 340 S8

ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:06.82 340 S3
20. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.06 311 S9
21. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 43.29 301 S9
22. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 40.40 296 S10
23. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 55.48 271 S5
24. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 41.00 270 S10
25. SNARSKI Robert Start Białystok 40.93 268 S12
26. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:09.19 151 S4
27. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 55.05 127 S7
28. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 50.69 121 S11
29. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 46.17 110 S10
30. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:33.31 100 S2 33847
31. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 52.55 87 S8
32. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 52.11 69 S9

CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 52.15 69 S9
34. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 49.12 60 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Czas Pkt.

34. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 54.54 60 S11
36. JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:08.89 41 S5
37. STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.10 38 S7
38. STAWISKI Rafał Start Gorzów 51.69 34 S10
39. FIKUS Kajetan Start Gorzów 1:13.55 12 S6
40. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 1:16.22 11 S5
41. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:08.79 10 S7
42. WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:15.70 8 S6
43. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:20.55 4 S5
44. SIUDA Filip Start Gorzów 1:02.13 2 S12

OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 1:14.95 2 S7
46. SOBCZYK Jacek Start Łódź 1:04.04 1 S10

JANUS Marcin Start Zielona Góra 1:26.19 1 S5
DYSKW. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz S5

NW MAKAR Marcin Start Białystok S10 29409

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:13.86 470 S2
2. TRYBUSZEWSKI Wojciech KSI Start Szczecin 1:16.92 388 S2
3. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 1:33.31 100 S2 33847

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:06.21 357 S3 18624
2. ANDRZEJAK Krzysztof KSI Start Szczecin 1:06.82 340 S3

Grupa S4

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 1:09.19 151 S4

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 55.48 271 S5
2. JAKUBOWSKI Jan IKS AWF Warszawa 1:08.89 41 S5
3. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 1:16.22 11 S5
4. DUDA Maksymilian Start Wrocław 1:20.55 4 S5
5. JANUS Marcin Start Zielona Góra 1:26.19 1 S5

DYSKW. FLORKIEWICZ Damian Start Bydgoszcz S5

Grupa S6

1. MICHALSKI Mateusz Start Katowice/Chorzów 45.10 624 S6
2. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 50.62 387 S6
3. FIKUS Kajetan Start Gorzów 1:13.55 12 S6
4. WŁODARCZYK Dawid Start Łódź 1:15.70 8 S6

Grupa S7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 39.94 703 S7

2. SACHA Krystian Start Tarnów 43.68 520 S7
3. MEJSNER Piotr KSI Start Szczecin 44.47 483 S7
4. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 44.74 471 S7
5. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 44.99 459 S7
6. GOLIMOWSKI Gracjan Start Zielona Góra 55.05 127 S7
7. STASZEWSKI Kamil IKS AWF Warszawa 1:02.10 38 S7
8. WŁODYKA Denis Start Zielona Góra 1:08.79 10 S7
9. OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 1:14.95 2 S7
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 22, Mężczyzn, 50m grzbietowy

Grupa S8

1. WOLA Mateusz Start Gorzów 43.77 340 S8
2. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 52.55 87 S8

Grupa S9

1. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 33.10 828 S9 40848
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 39.84 462 S9
3. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 43.06 311 S9
4. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 43.29 301 S9
5. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 52.11 69 S9

CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 52.15 69 S9

Grupa S10

1. JURECKI Jan Start Wrocław 35.20 569 S10
2. ROBAK Wiktor Start Łódź 38.72 375 S10
3. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 40.40 296 S10
4. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 41.00 270 S10
5. KOŹMIŃSKI Patryk Start Gorzów 46.17 110 S10
6. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 49.12 60 S10
7. STAWISKI Rafał Start Gorzów 51.69 34 S10
8. SOBCZYK Jacek Start Łódź 1:04.04 1 S10

NW MAKAR Marcin Start Białystok S10 29409

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech G-8 Bielany Warszawa 35.41 765 S11 22716
2. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 37.00 681 S11 33372
3. WÓJCIK Maciej UKS Laski Izabelin 50.69 121 S11
4. KOZŁOWSKI Alex UKS Laski Izabelin 54.54 60 S11

Grupa S12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 40.93 268 S12
2. SIUDA Filip Start Gorzów 1:02.13 2 S12

Grupa S13

1. RZETELSKI Kamil Szansa Start Gdańsk 31.23 728 S13 18094

Konkurencja 23 Kobiet, 150m zmienny Open
2020-11-15 - 9:45 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 4:29.02 223 SM4
2. TOMCZUK Barbara Start Białystok 7:23.32 SM4

Grupa SM4

1. NAGI Antonina Start Oświęcim 4:29.02 223 SM4
2. TOMCZUK Barbara Start Białystok 7:23.32 SM4
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 24 Mężczyzn, 150m zmienny Open
2020-11-15 - 9:55 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 5:54.39 212 SM2 33847
2. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:53.20 105 SM4

Grupa SM2

1. TROCHIMCZUK Juliusz Start Białystok 5:54.39 212 SM2 33847

Grupa SM4

1. KOZŁOWSKI Jakub Start Białystok 3:53.20 105 SM4

Konkurencja 25 Kobiet, 200m zmienny Open
2020-11-15 - 10:13 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 2:55.38 689 SM9 33323
2. BIERNAT Kamila Start Wrocław 3:20.62 179 SM10
3. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 3:34.88 140 SM9
4. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 3:45.10 72 SM9
5. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 4:26.88 53 SM6
6. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 3:45.16 28 SM12
7. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 4:03.51 15 SM9
8. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 4:22.67 SM10

WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 4:42.71 SM9
DYSKW. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów SM10

Grupa SM6

1. POCHOPIEŃ Weronika Start Katowice/Tychy 4:26.88 53 SM6

Grupa SM9

1. BORUSZEWSKA Zuzanna UKS SP 149 Łódź 2:55.38 689 SM9 33323
2. PIEC Alicja KSN Start Kalisz 3:34.88 140 SM9
3. MRÓZ Oliwia Start Zielona Góra 3:45.10 72 SM9
4. MAIKA Marta LKS Gol-Start Częstochowa 4:03.51 15 SM9
5. WYCHORSKA KInga KSN Start Kalisz 4:42.71 SM9

Grupa SM10

1. BIERNAT Kamila Start Wrocław 3:20.62 179 SM10
2. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 4:22.67 SM10

DYSKW. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów SM10

Grupa SM12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 3:45.16 28 SM12
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2020-11-15 - 10:22 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:28.61 795 SM9 26514
2. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 2:33.38 555 SM10 21526
3. ROSIAK Michał Start Wrocław 2:40.45 369 SM13 42864
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 3:15.34 324 SM7
5. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 3:06.56 64 SM10

HANKUS Kamil Start Oświęcim 3:53.48 64 SM6

7. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 3:58.05 44 SM6
8. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 3:29.99 14 SM9
9. SNARSKI Robert Start Białystok 3:17.50 12 SM12

10. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 4:15.33 SM8
DYSKW. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim SM10

Grupa SM6

1. HANKUS Kamil Start Oświęcim 3:53.48 64 SM6
2. NOGA Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 3:58.05 44 SM6

Grupa SM7

1. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol-Start Częstochowa 3:15.34 324 SM7

Grupa SM8

1. WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 4:15.33 SM8

Grupa SM9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:28.61 795 SM9 26514
2. WOJTACH Krzysztof Start Białystok 3:29.99 14 SM9

Grupa SM10

1. KALINOWSKI Rafał Start Białystok 2:33.38 555 SM10 21526
2. GAŁUSZKA Dawid Start Katowice/Tychy 3:06.56 64 SM10

DYSKW. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim SM10

Grupa SM12

1. SNARSKI Robert Start Białystok 3:17.50 12 SM12

Grupa SM13

1. ROSIAK Michał Start Wrocław 2:40.45 369 SM13 42864
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 27 Kobiet, 200m dowolny Open
2020-11-15 - 10:44 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 3:05.88 606 S7 39624
2. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 2:55.97 510 S9
3. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 2:42.86 493 S10
4. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 2:43.22 488 S10
5. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 3:08.49 379 S8 21524
6. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:55.79 316 S10

7. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 3:06.91 197 S10
8. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 4:14.51 46 S7
9. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 3:32.70 43 S12

10. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 6:03.63 27 S3
11. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 4:30.58 18 S7
12. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 3:48.58 15 S10
13. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 4:10.09 14 S9
14. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 4:38.52 11 S7
15. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 3:53.30 10 S10
16. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 5:32.06 2 S5

DYSKW. KOROWAJ Paula Start Białystok S7

Grupa S3

1. CZARNUCH Natalia KSI Start Szczecin 6:03.63 27 S3

Grupa S5

1. SADKOWSKA Julia IKS AWF Warszawa 5:32.06 2 S5

Grupa S7

1. WOJNAROWSKA Patrycja Start Tarnów 3:05.88 606 S7 39624
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol-Start Częstochowa 4:14.51 46 S7
3. WOLNIK Marta LKS Gol-Start Częstochowa 4:30.58 18 S7
4. NOGA Aneta LKS Gol-Start Częstochowa 4:38.52 11 S7

DYSKW. KOROWAJ Paula Start Białystok S7

Grupa S8

1. KACIK Nikola Szansa Start Gdańsk 3:08.49 379 S8 21524

Grupa S9

1. BADOWSKA Nicola IKS AWF Warszawa 2:55.97 510 S9
2. MAJCZYK Julia Start Bydgoszcz 4:10.09 14 S9

Grupa S10

1. DAROCH Oliwia LKS Gol-Start Częstochowa 2:42.86 493 S10
2. GIEDRYŚ Alicja Szansa Start Gdańsk 2:43.22 488 S10
3. LISIAK Nikola KSI Start Szczecin 2:55.79 316 S10
4. KULCZYCKA Eliza Start Wrocław 3:06.91 197 S10
5. MAKSARA Julia Start Katowice/Chorzów 3:48.58 15 S10
6. DENDRA Monika Start Katowice/Chorzów 3:53.30 10 S10
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 27, Kobiet, 200m dowolny

Grupa S12

1. NOWAKIEWICZ Nelly Start Oświęcim 3:32.70 43 S12

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2020-11-15 - 11:02 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

Open

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 2:02.24 890 S10 40734
HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:09.28 890 S9 26514

3. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 2:23.00 672 S9 40848
4. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 2:31.48 670 S11 33372
5. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 5:14.66 508 S2
6. JURECKI Jan Start Wrocław 2:26.31 473 S10
7. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 2:37.43 430 S9 33304
8. ROBAK Wiktor Start Łódź 2:33.35 356 S10
9. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 2:34.35 341 S10

10. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 3:05.12 339 S7
11. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 2:56.41 181 S9
12. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 2:56.96 176 S9
13. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 3:26.23 131 S7
14. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 3:52.76 113 S5
15. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 3:10.41 77 S9
16. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 3:05.41 51 S10
17. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 3:19.01 41 S9
18. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 3:34.55 29 S8
19. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 3:20.23 14 S10
20. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 3:37.87 8 S9
21. HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 4:15.18 S8

WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 4:17.35 S8
BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 5:06.74 S5
OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 6:15.04 S7

Grupa S2

1. LECHNIAK Krzysztof KSI Start Szczecin 5:14.66 508 S2

Grupa S5

1. KLICH Krystian Start Katowice/Tychy 3:52.76 113 S5
2. BĘBENEK Maciej Start Oświęcim 5:06.74 S5

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN Start Warszawa 3:05.12 339 S7
2. ŁACHOWSKI Szymon KSN Start Kalisz 3:26.23 131 S7
3. OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol-Start Częstochowa 6:15.04 S7

Grupa S8

1. WAŁASZEK Tomasz Start Wrocław 3:34.55 29 S8
2. HALOR Grzegorz Start Katowice/Tychy 4:15.18 S8

WÓJCIK Krzysztof Start Katowice/Chorzów 4:17.35 S8
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 28, Mężczyzn, 200m dowolny

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 2:09.28 890 S9 26514
2. KOWALSKI Gabriel PSP SWIM Plock 2:23.00 672 S9 40848
3. STAŃKOWSKI Gabriel Szansa Start Gdańsk 2:37.43 430 S9 33304
4. ORWAT Kamil Start Zielona Góra 2:56.41 181 S9
5. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 2:56.96 176 S9
6. KACZYCA Braian Start Katowice/Chorzów 3:10.41 77 S9
7. CYMBALISTA Szymon Start Wrocław 3:19.01 41 S9
8. BILSKI Oliwier Start Oświęcim 3:37.87 8 S9

Grupa S10

1. OGORZAŁEK Alan Start Wrocław 2:02.24 890 S10 40734
2. JURECKI Jan Start Wrocław 2:26.31 473 S10
3. ROBAK Wiktor Start Łódź 2:33.35 356 S10
4. FABISIAK Piotr IKS AWF Warszawa 2:34.35 341 S10
5. SZOSTAK Bartosz Start Oświęcim 3:05.41 51 S10
6. BURZYŃSKI Rafał Start Wrocław 3:20.23 14 S10

Grupa S11

1. DRĄG Przemysław LKS Gol-Start Częstochowa 2:31.48 670 S11 33372

Konkurencja 29 Kobiet, 4 x 50m dowolny Open
2020-11-15 - 11:32 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Szansa Start Gdańsk 1 Szansa Start Gdańsk 2:32.62
KARDASZ Nadia 05 +0,89 34.70 BELCZEWSKA Monika 94 +0,69 38.58
KACIK Nikola 01 43.23 GIEDRYŚ Alicja 81 36.11

2. LKS Gol-Start Częstochowa LKS Gol-Start Częstochowa 2:53.18
KUPCZYŃSKA Karolina 00 49.88 WOLNIK Marta 03 +0,80 48.53
MAIKA Marta 02 41.29 DAROCH Oliwia 02 33.48

3. Start Katowice Start Katowice/Tychy 3:04.15
DENDRA Monika 05 48.53 MAKSARA Julia 08 +0,80 47.31
POCHOPIEŃ Weronika 05 46.39 NOWAKIEWICZ Nelly 08 41.92

4. KSN Start Kalisz 1 KSN Start Kalisz 3:27.77
DOMAGAŁA Julia 07 59.84 PIEC Alicja 07 +0,68 39.23
WYCHORSKA KInga 03 1:00.01 KONWIŃSKA Nikola 03 48.69

Konkurencja 30 Mężczyzn, 4 x 50m dowolny Open
2020-11-15 - 11:39 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.
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ZIMOWE OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI W PŁYWANIU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 2020
Szczecin, 13- - 15-11-2020

Konkurencja 30, Mężczyzn, 4 x 50m dowolny

1. Start Wrocław Start Wrocław 2:00.80
ROSIAK Michał 02 +0,74 30.93 HREHOROWICZ Igor 02 +0,77 29.52
JURECKI Jan 04 33.20 OGORZAŁEK Alan 03 27.15

2. Start Białystok 1 Start Białystok 2:04.65
KALINOWSKI Rafał +0,72 27.13 SNARSKI Robert +1,08 35.58
WOJTACH Krzysztof 32.73 MAKAR Marcin 29.21

3. Start Katowice Start Katowice/Tychy 2:29.70
GAŁUSZKA Dawid 97 +0,85 31.73 HANKUS Kamil 95 44.86
SZOSTAK Bartosz 07 36.92 KACZYCA Braian 05 36.19

4. Start Gorzów Start Gorzów 2:55.28
WOLA Mateusz 02 +0,96 36.02 SIUDA Filip 07 41.53
KOŹMIŃSKI Patryk 03 30.26 STAWISKI Rafał 01 1:07.47

5. LKS Gol-Start Częstochowa LKS Gol-Start Częstochowa 3:04.41
OSUCHOWSKI Adrian 92 +1,11 1:18.84 NOGA Mateusz 02 +0,25 20.88
MIŚKIEWICZ Mateusz 04 36.46 DRĄG Przemysław 02 48.23

Konkurencja 31 Mieszane, 4 x 50m dowolny 20 pkt
2020-11-15 - 11:45 Wyniki
Punkty: WPS 2020

Pozycja Czas Pkt.

1. Start Katowice Start Katowice/Tychy 3:51.65
POCHOPIEŃ Weronika 05 NAGI Antonina 03
BĘBENEK Maciej 85 KLICH Krystian 99

2. Start Białystok 1 Start Białystok 5:33.60
KOZŁOWSKI Jakub TROCHIMCZUK Juliusz
TOMCZUK Barbara KOROWAJ Paula

PK Start Zielona Góra Start Zielona Góra 2:52.68
GOLIMOWSKI Gracjan 03 DURAS Oliwia 06 +0,74
MRÓZ Oliwia 02 ORWAT Kamil 88


